

« ד"ר אפרת הרצברג-דרוקר

המטרה של כולנו



כדי להתחיל לטפל בנזקי השנה הזו, עלינו להבין כי אי-השוויון המגדרי והאלימות אינם בעיה רק של נשים, אלא של כל החברה הישראלית

אם בכל שנה, ביום האישה, יש על מה לדבר ואת מה להעלות לתשומת הלב הציבורית, השנה הזו הייתה קשה במיוחד עבור נשים ועל כן הודעת שנצטק ונזקק ביום זה, אך שלא נפסק בטעבר ליום הבא.

השנה החולפת הייתה שנה שבה אנחנו, הנשים, נכנסים נו לתוך הבתים, קרסנו תחת על עבודות הבית, טיפלו בילדים, ניהלנו לוחות ומינים של שיעורי חום, לקחנו ילדים לטערכת חינוך שעברה ארבע שעות ביום, וגם ניסינו לספק תחליף לחיי חברה ומגדרת חינוכית. כמי קרה הטוב עסקנו באפיית חלות ובהפקת פעילויות יציי רה עבור ילדינו בשל מגירת מערכת החינוך, ובמקרה הפחות טוב פחדנו לחיינו. זוהי שנה שבה יותר נשים חיו בחשש בביתן בגלל אלימות במשפחה. זוהי שנה שבה העצמאות הכלכלית שלנו, הנשים, נפגעה כי מקומות העבודה שבהם עבדנו לפני פרוץ המגיפה הוציאו אותי נו להלי'ת יותר מאשר את עמיתינו הגברים. זוהי שנה שבה מקומות עבודה שבהם יותר נשים מגברים נפגעו שוב ושוב.

זוהי שנה שבה החלטות הרוח נוילו על מגירת ופתרי'ת חת מקומות עבודה ומגירות חינוך התקבלו בלי לכלול נשים בצוות מקבלי החלטות, כלי לשמוע את קולן. זו שנה שבה הישגים מיטטיים של צמצום אי-השוויון המגדרי בעשורים האחרונים - נמחקו. נשים הצליחו בעשורים האחרונים לצמצם פערים רבים בחברה: חן הגיילו את שעות העבודה שלהן, יצאו לקריירות עצי מאיות, צמצמו את פערי השכר וההשכלה. אך השנה

גם כיום, כשהמשק נפתח ומערכת החינוך כביכול חזרה לפעילות, אנחנו רחוקות מאיפה שהיינו ביום האישה הבינלאומי 2020

האחרונה החזירה אותנו אחורה, לתקופה שבה אישה היא מפרנסת משנית אם בכלל, ואחריות על הטיפול ביל' רים ובמשק הבית. גם כיום, כשהמשק נפתח, ומערכת החינוך כביכול חזרה לפעילות, אנחנו רחוקות מאיפה שהיינו ביום האישה הבינלאומי 2020. השלכותיה של השנה הזו על תעסוקת נשים, עצמאותן הכלכלית ואיי השוויון המגדרי כעתיד חן רבות והרסניות. על מנת להי' תחיל ולטפל בנזקי השנה הזו עלינו להבין כי אי-השו' ויוון המגדרי והאלימות אינם בעיות של נשים בלבד. קידום השוויון המגדרי הוא מטרות על שרלוונטיות לכל חלק בחברה הישראלית. הוא גם קשור לגברים: אלה שלא מטרידים ולא נוהגים באלימות, אלה שמאמינים שכל בני לקריאה לקידום השוויון המגדרי. גם גברים מופסדים כשתעסיקת נשים נפגעת - הכנסות המשפחה מצטט צמות, מקומות העבודה מגוונים פחות ופרודוקטיביים פחות. אותם הגברים הם אבות של הילדים שדואים בשנה האחרונה נשים שחוזרות לתפקידים המגדריים המטרי רתים של טיפול בילדים ובמשק הבית. אותם הילדים רואים עצמאות כלכלית שהייתה ונעלמה, רואים תסכול של נשים שהיו חן קולם ומלאו, ומאו פרוץ המגיפה נאלצו לעצור. הילדים הולדות שלנו, שדואים את הול' חל, את האלימות, את היחס השונה כלפי נשים - עלולים להפנים שכר המצב צריך להיות. זה הונו לעצור את זה. הכותבת היא מהחוג ללימודי עבודה באוניברסיטת תל אביב

זווין בין המינים

ס רוצים שאני אידבקת 2-30 נחוד פחות



אחת

זוהי השקעה בדמויות נשיות כמו ועושות את צעדיהן הראשונים בענף

חת אך היא מספר הבנות בסטודיון יגדל, והבנות עם מדריכה ייה חן אפשר את התהליך וכו' יותר וכי לאתה ילדה. חן מנטלית, תה מדריכה, נטויה כמזע' נח. עם הונו ו, היא תגיע ודה עם בנים וחקר לספר ילדה חדשה תגיע אליה, אישית. המיי

ילדה מועדון, זר אליה ור יחזור וט דון יגדל

הכותבת היא אלופת העולם בקייבוקס, ענף ספורט הפועל בישראל תחת התאחדות "אילת", הבית של ענפי הספורט התחרותיים שאינם אולימפיים